
10月1回より
9月30日（月）商品お届け

個人宅配手数料改定の重要なお知らせ
日頃より京都生協をご利用いただきありがとうございます。

この間の社会情勢や物価上昇の影響により、ドライアイスや燃料費など宅配事業全体に関わる費用が増加しております。
また、配送にかかわる人員確保のため費用がますます増加する予定です。これまで業務の見直しや経費削減などを行い、
個人宅配手数料を維持してまいりましたが、従来の手数料価格を維持することが困難な状況となりました。
安定的に宅配商品をお届けするため、個人宅配手数料を一部改定させていただきます。

組合員の皆さまにはご負担をおかけいたしますが、引き続きサービス向上に努めて参りますので、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

0120-11-2800
組合員コールセンター

音声ガイダンスにしたがって操作してください。

お問い合わせ

個人宅配手数料の割引制度について、くわしくは京都生協のHPをご覧ください。

1回あたりの
ご利用金額（税抜）

基本
手数料

シニア割引・
福祉割引

子育て
サポート割引

運転免許
自主返納割引 

お届け商品なしシステム
基本料※

5,000円未満

個人宅配手数料 個人宅配手数料

95円 105円

218円198円
（103円+システム基本料）

5,000円未満 187円170円
（75円＋システム基本料）

（0円＋システム基本料）

5,000円以上 基本手数料と同じ

5,000円以上 165円150円
（55円+システム基本料）

10,000円以上 110円100円
（5円+システム基本料）

2歳から6歳
※お子さんの誕生日の翌月
　までが対象となります。

※商品のお届けがない場合は、個人宅配システム基本料のみ頂戴しています。

15,000円以上 0円0円

15,000円以上 0円0円

申し込みから
1年間 0円0円

105円95円

税 込税 抜
値上げ
（税込）

105円 115円

248円226円
（121円+システム基本料）

198円180円
（75円＋システム基本料）

基本手数料と同じ

現行の手数料を据え置きます

現行の手数料を据え置きます

基本手数料
と同じ

185円169円
（64円+システム基本料）

125円114円
（9円+システム基本料）

10円

30円

11円

115円105円
（0円＋システム基本料） 10円

20円

15円

税 込税 抜

現　行 改 定 後

赤ちゃん
サポート割引

妊娠中から2歳
※お子さんの誕生日の翌月
　までが対象となります。

0円0円


